
Uchwała 22/449/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 
 
w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych ulic  
w m. Węgorzewo i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej n/w ulic w mieście 
Węgorzewo: 

 1754N – ul. Krótka, 
 1754N – ul. Władysława Stanisława Reymonta, 
 4301N – ul. 3 Maja, 
 4302N – ul. Fryderyka Chopina, 
 4304N – ul. Graniczna, 
 4307N – ul. Mikołaja Kopernika, 
 4312N – ul. Mała, 
 4314N – ul. Adama Mickiewicza, 
 4317N – ul. Ogrodowa, 
 4320N – ul. Poprzeczna, 
 4323N – ul. Przemysłowa,  
 4327N – ul. Juliusza Słowackiego, 
 4330N – ul. Andrzeja Struga, 
 4337N – ul. Melchiora Wańkowicza, 
 4346N – ul. Żeglarska, 
 4348N – ul. Towarowa, 
 4358N – ul. Michała Kajki 

 i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


